1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13 марта 2019 года
	№
	126
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 170

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 170 «Об утверждении Перечня лома и отходов цветных металлов, разрешенных для приема от физических лиц на территории Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин